ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỚN QUẢN

Số:         /CV-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hớn Quản, ngày        tháng        năm 2023

V/v rà soát, kiểm tra danh sách

hồ sơ đang xử lý trên Cổng

dịch vụ công

Kính gửi:

 - Các phòng, ban chuyên môn thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 4006/UBND-KSTTHC ngày 06/11/2023 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc rà soát, kiểm tra danh sách hồ sơ đang xử lý trên Cổng dịch vụ

công.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Các phòng, ban chuyên môn thuộc huyện, UBND các xã, thị trấn rà soát, kiểm

tra danh sách 6.100 hồ sơ hiện đang trong trạng thái chờ xử lý trên cổng dịch vụ công,

báo cáo cụ thể như sau:

- Hồ sơ đã trả kết quả cho tổ chức và công dân, ngày trả kết quả (đối với các hồ

sơ đã trả kết quả thì kết thúc trên Cổng dịch vụ công tỉnh).

- Hồ sơ hiện đang trong thời hạn xử lý chưa trả kết quả, ngày hẹn trả kết quả;

trường hợp hồ sơ đang xử lý nhưng trễ hạn so với thời gian quy định thì phải giải trình

rõ lý do và cập nhật, bổ sung ngày trả kết quả tiếp theo.

* Lưu ý: Đối với những hồ sơ thủ tục hành chính đang giải quyết, chưa có kết

quả nghiêm cấm không được kết thúc hồ sơ.

- Báo cáo gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND&UBND) trước 15 giờ

00 phút ngày 13/11/2023.

2. Giao Văn phòng HĐND&UBND chủ trì, đôn đốc các phòng, ban chuyên môn,

UBND các xã, thị trấn trong việc thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện tại Công

văn này.

(Gửi kèm văn bản liên quan)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP; CV Lưu;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hạ

KHẨN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T09:13:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Đăng Ngãi<nguyendangngai.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T02:25:44+0000
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Văn Hạ<hanv.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T09:35:49+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vphdnd-ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T09:35:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vphdnd-ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T09:36:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vphdnd-ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T10:14:32+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!